□ブラケットの内々に取り付ける場合 □ブラケットフック ( 穴止めタイプ）前面に取り付ける場合
□木棚へ固定する場合 (LT-2-500～1800)
スライドフック
を差し込む
ガラス滑り止めを
貼り付ける
片側約60mmまで調整可
ブラケットに引っかけて

スライドフック
オプション
オプション
オプション
注意事項
オプション
オプション
・本製品は入力電源AC1OOV専用です。接続する電源電圧にご注意下さい。
・定格表を参考にして最大連結数を守って下さい。
警告
注意
禁止事項
ご使用上の注意
閉じる
・電源コード(2Pプラグ/コネクター付き) LDGP-SS
LDGP-1500SS 1500
LDGP-2500SS 2500
型番 L寸法
LCPS-200SS 200
LCPS-400SS 400
LCPS-600SS 600
型番 L寸法
LWR-200SS 200
LWR-300SS 300
LWR-400SS 400
型番 L寸法
LWR-500SS 500
LWR-600SS 600
型番 L寸法
LDGF-200SS 200
LDGF-3000SS 3000
型番 L寸法
・レールコンセント用電源コード LCPS-SS ・渡りコード(コネクター付) LWR-SS
・電源コード(コネクター付) LDGF-SS
LCPS-900SS 900
LCPS-1200SS 1200
型番 L寸法
3.配線や電源コネクターを傷つけないように注意してビスで製品を固定し、電源コネクター
　 を製品内部に戻してから樹脂開閉蓋を閉じる。
樹脂開閉蓋